
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение  

Республики Карелия 

  «Костомукшский политехнический колледж» 
 

П Р И К А З 

 от « 26 » августа 2024 г.                                                                       № 33/ОО-К   

    

 «ОПОП ППССЗ. «О зачислении на 1 курс»        

       

                  На основании Устава учреждения, Протокола заседания Приёмной комиссии от 

23.08.2024 г.  и в соответствии с Правилами приёма ГБПОУ РК «Костомукшский 

политехнический колледж» на 2024 – 2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения в состав обучающихся колледжа по 

программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего 

образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев на бюджетной основе с 02 сентября 2024 

года, по списочному составу:    

13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 

оборудования (по отраслям)» (Приложение № 1). 

2. Зачислить на первый курс очной формы обучения в состав обучающихся колледжа по 

программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего 

образования со сроком обучения 3 года 8 месяцев на бюджетной основе с 02 сентября 2024 

года, по списочному составу:    

15.02.19 «Сварочное производство» (Приложение №2). 

3.  Секретарю учебной части Е.С. Стеганцовой внести соответствующие записи в 

«Поимённую книгу» очного отделения.  

4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора ГБПОУ РК  

«Костомукшский политехнический колледж»                                             Е.С. Петрова 

   

 

 

 

С приказом ознакомлена:  

_________________ Е.С. Стеганцова 



 

Приложение № 1 

                                                                   к приказу № 33/ОО- К от 26.08.2024 г. 

Зачислить в группу по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» 

64.  Гайворонский Дмитрий Вячеславович – 14.02.2006 

65. Гарбузов Егор Дмитриевич – 26.08.2008 

66. Горданов Герман Сергеевич – 12.02.2008 

67. Едрышов Кирилл Николаевич – 03.02.2008 

68. Кононов Александр Романович – 17.06.2005 

69. Костиневич Денис Игоревич – 06.03.2008 

70. Кривоносов Роман Александрович – 24.03.2008 

71. Кутузов Матвей Денисович – 01.07.2008 

72. Лавров Тимур Сергеевич – 16.08.2008 

73. Ларинбаев Леонид Ринатович – 11.03.2008 

74. Максимов Артём Александрович – 13.12.2008 

75. Мартынов Илья Юрьевич – 01.08.2007 

76. Михайлов Анатолий Сергеевич – 08.12.2008 

77. Мыльников Павел Сергеевич – 31.08.2008 

78. Пеккоев Евгений Николаевич – 18.03.2008 

79. Рылов Кирилл Иванович – 20.08.2007 

80. Саламатов Артём Александрович – 25.11.2008 

81. Смирнов Матвей Юрьевич – 05.06.2008 

82. Суздальцев Сергей Александрович – 21.03.2007 

83. Сурков Василий Романович – 31.01.2008 

84. Сыроед Александр Романович – 10.10.2008 

85. Тришаков Богдан Игоревич – 03.11.2005 

86. Фирсов Даниил Павлович – 03.12.2007 

87. Ячменнов Артём Александрович – 11.05.2007 

 

Всего 25 чел.  

 

 

 

 

Приложение № 2 



                                                                   к приказу № 33/ОО- К от 26.08.2024 г. 

Зачислить в группу по специальности 15.02.19 «Сварочное производство» 

88. Алырин Антон Дмитриевич – 25.06.2007 

89. Антипин Антон Григорьевич – 16.02.2008 

90. Бондарев Николай Ильич – 23.05.2008 

91. Воробьев Дмитрий Павлович – 10.07.2006 

92. Гедешури Артур Георгиевич – 18.10.2007 

93. Горшанов Константин Ильич – 21.02.2008 

94. Груданов Даниил Юрьевич – 05.07.2007 

95. Дашевский Евгений Вячеславович – 21.04.2007 

96. Децюк Евгений Максимович – 30.05.2008 

97. Жуков Тимур Эдуардович – 10.08.2008 

98. Капанен Альберт Андреевич – 20.04.2007 

99. Косумов Максим Никитович – 06.01.2008 

100. Крючков Андрей Александрович – 07.03.2008 

101. Кудряшов Артём Анатольевич – 28.03.2007 

102. Кюршев Юрий Вячеславович – 05.06.2008 

103. Лазарева Милана Андреевна – 14.07.2005 

104. Моисеев Никита Николаевич – 10.05.2008 

105. Павлов Александр Александрович – 07.02.2007 

106. Сериков Александр Алексеевич – 25.08.2007 

107. Синцов Николай Сергеевич – 24.08.2008 

108. Степанов Ринат Сергеевич – 24.09.2008 

109. Ширма Денис Артемович – 21.01.2009 

110. Шорин Никита Андреевич – 16.06.2007 

 

Всего 23 чел. 

 

 

 

 

 

 


